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SAK NR 29-2023 
AD-møtesak angående gevinster og plan for oppfølging av gevinster på RMR-området 
 
Forslag til vedtak:  
 
1. Styret stiller seg bak forslaget til konklusjon i saken til AD-møtet. 
2. Styret gir styreleder fullmakt til å sluttføre saksfremlegget og ber om at dette oversendes AD-

møtet. 
 
 

 
 

Skien, 8. juni 2023 
 
 

Rita Kilvær 
Administrerende direktør  
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1. Hva saken gjelder 
 
Styret godkjente i møtet 25. april sluttrapport for arbeidet med gevinster, risikoer og plan for 
oppfølging av gevinster RMR-området og ba om at denne oversendes AD-møtet, med de endringer 
som fremkom i møtet. Styremedlemmene skulle i henhold til vedtak i saken få omsendt AD-sak som 
følger rapporten før oversendelse. Fremfor omsending, legges AD-saken fram for styret som en 
orienteringsak.  
 

2. Hovedpunkter og handlingsalternativer 
 
Med bakgrunn i bestilling gitt til Pasientreiser HF gjennom oppdragsdokumentet for 2023 har en 
arbeidsgruppe sammensatt av representanter fra Pasientreiser HF, helseforetakene, brukere og 
regionalt helseforetak utarbeidet en rapporten som beskriver målbare gevinster og risiko. 
Arbeidsgruppen har utarbeidet forslag til målekort for hver av de viktigste gevinstene som er 
identifisert gjennom arbeidet, men ambisjonsnivået for enkelte helseforetak er ikke beskrevet, i 
heller hvordan gevinstene skal hentes ut lokalt.  
 
I AD-saken foreslås det at de regionale helseforetakene stiller krav til at det utarbeides konkrete 
gevinstrealiseringsplaner for hvert enkelt helseforetak. Pasientreiser HF kan delta i et slikt 
arbeid ved å koordinere på tvers av regionene, sammenstille planene og påse at planene i 
tilstrekkelig grad er forankret i de konkrete tiltakene og tiltakenes opprinnelig 
kost/nyttevurdering og businesscase. Det foreslås videre at implementeringen av 
gevinstrealiseringsplanene bør gis i oppdrag til helseforetakene. 
 
I oppdragsdokumentet til Pasientreiser HF for 2023 fremkommer det at de regionale 
helseforetakene skal innhente informasjon om gevinstene tertialvis og at dette skal innarbeides i 
den årlige kostnadsutviklingssaken som Pasientreiser HF utarbeider. Administrerende direktør 
anbefaler i tillegg at Pasientreiser HF mottar den tertialvise rapporteringen og sammenstiller 
denne løpende gjennom året.  
 
Som besluttet i styremøtet i april vil administrerende direktør i Pasientreiser HF anbefale 
overfor styret hvilke gevinster/resultatindikatorer som skal inkluderes i foretakets 
virksomhetsrapportering, tertialvise rapporteringer til eier samt årlig melding. 
 
 

3. Administrerende direktørs anbefalinger 
 
Administrerende direktør anbefaler at vedlagte AD-møtesak oversendes AD-møtet for 
behandling med det forslaget til konkliusjon som fremkommer av saken. 
 
 
 
Vedlegg: 
- AD-møtesak «Gevinster, risikoer og plan for oppfølging av gevinster for området reiser med 

rekvisisjon»  
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